

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Metker & Jakob GmbH  
 KFZ - Meisterbetrieb  
 Münsterstraße 54  
 49186 Bad Iburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220602642  
 Kundennr.: 55912  
 Datum: 30. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 90068 |                 | Lieferungsnr. DI220603367 vom 30.06.2022:<br>Externe Belegnr. TEL.:<br><b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/<br>Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,<br>Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,<br>Kugelbundmutter M8, passend für BPW<br>(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 0,90 kg | 2     | Stück   | 7,14        | 14,28  |
| 2    | 70051 |                 | <b>Schlegl Fettkappe Ø 52 mm außen</b><br>SCHLEGL Fettkappe Ø 52 mm außen<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,08 kg  | 2     | Stück   | 3,02        | 6,04   |
| 3    | 90173 |                 | <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Radbremse Typ</b><br>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für<br>Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:<br>2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken<br>2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,<br>2 Niederhaltefedern, (Original)<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,97 kg   | 1     | Stück   | 44,04       | 44,04  |
| 4    | 15077 |                 | <b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm</b><br>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm,<br>Nabe Ø 20 x 86 mm, mit roter Stahlfelge,<br>pulverbeschichtet, schwarze Abstandshalter, für   | 1     | Stück   | 9,81        | 9,81   |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220602642

| Pos.                                | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag       |
|-------------------------------------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------------|
|                                     |     |                 | Stützrad 15067/15068<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg |       |         |             |              |
| 5                                   | 70  |                 | <b>Frei Haus</b>   | 1     | Stück   |             |              |
| <b>Summe Lieferung DI220603367</b>  |     |                 |  |       |         |             | <b>74,17</b> |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |     |                 |  |       |         |             | <b>74,17</b> |
| 19% MwSt.                           |     |                 |  |       |         |             | 14,09        |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |     |                 |  |       |         |             | <b>88,26</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602642 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,95

### Lief. an Adresse

Metker & Jakob GmbH  
KFZ - Meisterbetrieb  
Münsterstraße 54  
49186 Bad Iburg  
Deutschland